Bunu nasıl yapacağını bilmediği
gerekçesiyle talebi reddeden Caedmon, ikinci kez aynı emri alınca ne söylemesi gerektiğini so
rar. Takbini üçüncü kez yindeyen melek, ardıııdaıı Tanrı'yı övcn bir şarkı -ilk vahiy rivayetine
benzeyen sözlerle- söyler. Bede'nin hikayesinin İbn İshak'taki (ö. 151/768) ilk vahiy rivayetine
benzediğini belirten Gregor Schoeler'e göre o kesinlikle İbn İshak rivayetinden yararlanmıştır.
Schoeler mezkur rivayetin Kitt:llıü 'l-m egt1zi'nin telifinden birkaç on yıl önce dalaşımda olduğu,
yayılmanın da Cebel-i Tarık Boğazı'na ulaşan İslam ordularına katılan kussas arac ılığıyla ger-